Estado de Santa Catarina

Município de Formosa do Sul

Setor de Compras, Contratos e Licitações Públicas

CNPJ: 80.637.424/0001-09

Av. Getúlio Vargas, 580 – Centro

Formosa do Sul – SC, CEP 89.859-000
Fone/Fax (49) 3343-0010

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL – SC

EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 06/2025

EXTRATO DE EDITAL

O Município de Formosa do Sul, com endereço na Av. Getúlio Vargas, Nº 580,

Centro, nesta cidade de Formosa do Sul, por seu Prefeito Municipal, Senhor

DOVALDO PALMORIO, TORNA PÚBLICO, para conhecimento das Pessoas Jurídicas

e Físicas interessadas, que se encontra aberto EDITAL destinado ao

CREDENCIAMENTO DE INTERESSADOS PARA FORNECIMENTO DE CASCALHO

E RACHÃO, CUJOS MATERIAIS SERÃO UTILIZADOS EM TODOS OS LOCAIS

ONDE HOUVER DEMANDA DA SECRETARIA DE TRANSPORTE, OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS E SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

DO MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL/SC. Demais informações, esclarecimentos,

serão fornecidos pelo Departamento de Licitações da Secretaria de Administração

Finanças e Planejamento do Município de Formosa do Sul, SC, Av. Getúlio Vargas,

580, fone (049) 3343-0043 e e-mail: licitacao@formosa.sc.gov.br .

Formosa do Sul, SC, 18 de Fevereiro de 2025.

DOVALDO PALMORIO

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licitacao@formosa.sc.gov.br